

**ОТЧЕТ О СОВОКУПНОМ ДОХОДЕ**

	Примеч.	2012	2011
Процентные доходы		94 765	84 953
Процентные расходы		(12 443)	(2 688)
<b>Чистый процентный доход / (отрицательная процентная маржа)</b>	<b>18</b>	<b>82 342</b>	<b>82 265</b>
Изменение резерва под обесценение кредитов и займов клиентам, средств в других банках, торговой и прочей дебиторской задолженности	9	2 396	10 596
<b>Чистые процентные доходы (Чистые процентные расходы) после создания резерва под обесценение кредитов и дебиторской задолженности, средств в других банках</b>		<b>84 738</b>	<b>92 861</b>
Чистый доход/(убыток) по финансовым инструментам	20	78	29
Чистый доход/(убыток) от валютных операций	21	4 541	9 375
Комиссионные доходы	19	22 384	20 833
Комиссионные расходы		(2 910)	(352)
Прочие операционные доходы	22	238	25
<b>Чистые доходы (расходы)</b>		<b>109 069</b>	<b>122 771</b>
Административные и прочие операционные расходы	23	(106 409)	(94 401)
<b>Операционные доходы (расходы)</b>		<b>2 660</b>	<b>28 370</b>
<b>Прибыль (Убыток) до налогообложения</b>		<b>2 660</b>	<b>28 370</b>
Расходы (Возмещение) по налогу на прибыль	24	(1 745)	(5 383)
<b>Прибыль (Убыток) от продолжающейся деятельности</b>		<b>915</b>	<b>22 987</b>
<b>Прибыль (Убыток) за период</b>		<b>915</b>	<b>22 987</b>
<b>Совокупный доход за период</b>		<b>915</b>	<b>22 987</b>

Председатель правления

  
 Русакова И.Г.

Главный бухгалтер

  
 Тязева С.Х.

Примечания на страницах с 9 по 42 являются неотъемлемой частью настоящей финансовой отчетности.